Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republik of Kosovo

Komuna e Vitisé
Opstina Vitina-Municipality of Vitina

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:

Furnizimi me pelet

Numri i aktivitetit te prokurimit: Nr. i Prokurimit 657-19-7593-1-3-6
Nr. brendshem VI1657-19-053-136

Nr. | Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik Vlera totale e ofertés
L.

Majlinda Bajraktari B.I, Mitrovicé 6,475.00 €
2.

“Thes-Ari recykling Industrie” SH.P.K Kllokot 6,217.69 €

Rezultati i aktivitetit te prokurimit: KOMUNA E VITISE shpérblen me kontraté
“Thes-Ari recykling Industrie” SH.P.K Kllokot -, ne vlere totale prej 6,217.69 €

Data:  29/10/2019

Emri dhe mbiemri 1 ZPP:

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republik of Kosovo

Komuna e Vitisé
Opstina Vitina-Municipality of Vitina

OBAVESTENJE O ODLUCI UGOVORNOG ORGANA

Prema clanu 43.7 i 44.2 Pravilnika i Operativnog vodica za javne nabavke

Naziv ugovora kojeg dodeljuje ugovorni organ: Snabdevanje peletom

Broj aktivnosti nabavke: Nr. i Prokurimit 657-19-7593-1-3-6 ;Nrib. VI1657-19-053-136

Br. Naziv i adresa Ekonomskog operatora Ukupna vrednost ponude

6,475.00 €
Majlinda Bajraktari B.I, Mitrovicé

6,217.69 €
“Thes-Ari recykling Industrie” SH.P.K Kllokot

¢ Rezultat aktivnosti nabavke: OSPTINA VITINA dodeljuje ugovor ¢ “Thes-Ari
recykling Industrie” SH.P.K Kllokot ukupnoj vrednosti ponude 6,217.69 €

Datum: 29/10/2019

Ime i prezime SIN:/F;Ld;géBA T

2‘% el
y 2
B58 — OBAVESTENJE O ODLUCI UGOVORNOG ORGANA




Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republik of Kosovo
Komuna e Vitisé
Opstina Vitina-Municipality of Vitina

Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém

KUVENDI KOMUNAL VITI, Rruga 28 Néntori pn -VITI -61000 VITI
Data: 29.10.2019

“Thes-Ari recykling Industrie” SH.P.K Kllokot

Nr. i prokurimit: 657-19-7593-1-3-6

Nr i brendshém VI1657-19-053-136

Titulli: Furnizimi me pelet
I/e nderuar(a) [Z/Znj]] [shéno emrin e personit kontaktues té operatorit ekonomik]

Faleminderit q& morét pjesé né procedurén e lartshénuar & prokurimit publik. Procedura &shté
udhéhequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/1.-042, , indryshuar dheplotésuar
me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/L.-068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092.

Tenderi juaj éshté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave té dhéna né njoftimin pér
kontrate dhe né& dosjen e tenderit.

Kemi kénagésing t& ju njoftojmé se ju keni dorézuar [fenderin me cmimin mé té ulét] si
pérgjigie ndaj [mjoftimit té  kontratés | [fiesés pér té dorézuar tenderét né procedurén e
kufizuar] [fiesés pér t¢ dorézuar tenderét né procedurén konkurruese me negociata] [ | pér
aktivitetin e prokurimit te lartcekur.\

Juve ju éshté dhéné kontrata me ¢mimin e saktésuar né tenderin tuaj: ne vlere totale prej
6,217.69 €

dhe né pajtim me afatet dhe kushtet ¢ dosjes s€ tenderit.

Dhénia e kontratés éshté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né
skadimit te intervalit, gjaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e
vendimil.

Bashkéngjitur me kété letér éshté kontrata.

Bashkangjitur: Kontrata

Me respekt, N .

[Fadil Abazi] [Kenghkrimi]




Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republik of Kosovo
Komuna e Vitisé
Opstina Vitina-Municipality of Vitina

Letér standarde Operatorin pér e eliminuar :

KUVENDI KOMUNAL VITI, Rruga 28 Néntori pn -VITI -61000 VITI
Data: 29.10.2019

Majlinda Bajraktari B.1, Mitrovic€

Nr. i prokurimit: 657-19-7593-1-3-6

Nr i brendshém VI1657-19-053-136

Titulli: Furnizimi me pelet

Faleminderit q¢ morét pjesé né procedurén e lartshénuar & prokurimit publik. Procedura &sht€
udhéhequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/1-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet n& vazhdim “LPP .

[Tenderi juaj] [Kérkesa e juaj pér pjesémarrje] €hté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe
kérkesave t6é dhéna né njoftimin e kontratés dhe n&  [dosjen e tenderit] |dokumentet
parakualifikuese]. Me keqardhje ju njoftojmé se jeni eliminuar pér shkak t& arsyjeve né vijim:
ARSYETIM

[Tenderi juaj éshté refuzuar] per kéto arsye : Ju nuk keni plotesua kerkesat sipas FDT, Nuk keni
plotesuar kriterin e IIL4.1 Lista e projekteve te ngjajshme per tri vitet e shkuara bashkangjitur
referencat ose pranimet e furnizimeve, mungon referenca.

[Deklaroni arsyet e hollésishme mbi refuzimin né pérputhje me rrethanat]

Sipas vlersimit dhe ekazaminimit te tenderit komisioni ka viersuar se konform FDT ,, keni
déshtuar te plotesoni, Lista e projekteve te ngjajshme per tri vitet e shkuara bashkangjitur
referencat ose pranimet e furnizimeve, mungon referenca..

publik, ka shkelur LPP apo rregullat e zbatueshme, ju keni t& drejté te parashtroni ankese pranc
Autoritetit Kontraktues, né bazé t& nenit 108/A & Ligjit Nr. 04/L-042 per Prokurimin Publik t€
Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe
ligjin Nr. 05/L-092.

Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do t&
vazhdoni té shfaqni interesim pér nismat tona t€ ardhshme ¢ prokurimit . —

Me respekt, Z o 7 )

o/ fpeees—"

y
(Fadil ABAZI) |/ énshkrimi)

"' Kjo letér u drejtohet tenderuesve/kandidatéve qé jané eliminuar; tenderét e té ciléve jané refuzuar nga pjesémarrja e
métutjeshme ngase kané qené te pa pérgjegjshém dhe té parregullt .



